04017100407710/4017100000003/276/4017100000744

Version giiltig ab: 2016-03-02

Identifizierung / Klassifizierung / Artikeltexte

Primarschllssel des Artikels
GTIN der Artikeleinheit
Gultig-ab Datum (-zeit)
Zielmarkt: Landercode
Datenverantwortlicher: GLN
Datenverantwortlicher: Name
Artikelkurzbeschreibung (de)
Basisartikel

Artikelebene

Verfugbarkeit: Startdatum (-zeit)
Publikationdatum (-zeit)

Interne Lieferantenartikelnummer
Liefereinheit

Fakturiereinheit

Bestelleinheit
Konsumenteneinheit
Artikelebene
Produktklassifikation (national)
Globale Produktklassifikation: GPC Brick
Biozid

Umsatzsteuer

Nettofiillmenge
Nettofiillmenge (Nr.: 1/999)
Nettofullmenge
Nettofullmenge: MaBeinheit
Bruttogewicht
Bruttogewicht: MaBeinheit
Nettogewicht
Nettogewicht: MaBeinheit
Grundpreisauszeichnungspflicht
Hersteller
Hersteller (Nr.: 1/999)
Hersteller: Name

04017100407710/4017100000003/276/4017100000744
04017100407710

02.05.2016 00:00

DEUTSCHLAND, BUNDESREPUBLIK (276)
4017100000003

BAHLSEN GMBH & CO. KG

Pick UP Mini Choco 10,69 fur Eimer

Ja (true)

Basiseinheit oder kleinste Einheit (BASE_UNIT_OR_EACH)
02.05.2016 00:00

02.05.2016 00:00

40771

Nein (false)

Nein (false)

Nein (false)

Ja (true)

Basiseinheit oder kleinste Einheit (BASE_UNIT_OR_EACH)
0805 (0805)

Kekse / Geback (ohne Kihlung haltbar) (10000161)

Nicht zutreffend (NOT_APPLICABLE)

Niedrigster Steuersatz (ausgenommen Null), abhangig vom Zielmarkt.
(LOW)

10,6

Gramm (GRM)
11

Gramm (GRM)
10,6

Gramm (GRM)
Ja (TRUE)

Bahlsen GmbH&Co KG

Hersteller: GLN 4017100000003
Markenname PiCK UP!

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung
Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung (Nr.: 1/
999)

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung Milchschokoladentafel (41 %) im Gebé&ck-Sandwich
Artikelkurzbeschreibung (de) Pick UP Mini Choco 10,69 fur Eimer
Funktionsbezeichnung (de) Nahrungsmittel
Artikelbeschreibung

Artikelbeschreibung (Nr.: 1/999)
Artikelbeschreibung Pick UP Mini Choco 10,69 fur Eimer

Aufbewahrungshinweise fiir den Konsumenten
Aufbewahrungshinweise fiir den Konsumenten (Nr.: 1/
999)
Aufbewahrungshinweise fir den Konsumenten Kihl und trocken lagern./Trocken lagern, vor Warme schiitzen.
Kontaktinformation fiir Konsumenten
Kontaktinformation fiir Konsumenten (Nr.: 1 /999)
Kontaktname Inverkehrbringer BAHLSEN
Kontaktadresse Inverkehrbringer 30001 HANNOVER

Produktionshintergrund / Haltbarkeit und weitere Angaben

Ursprungsland des Artikels: Code
Ursprungsland des Artikels: Code (Nr.: 1/999)
Ursprungsland des Artikels: Code
MHD auf Verpackung: Art
MHD auf Verpackung: Art (Nr.: 1/999)

DEUTSCHLAND, BUNDESREPUBLIK (276)
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04017100407710/4017100000003/276/4017100000744
Version giiltig ab: 2016-03-02

MHD auf Verpackung: Art

Grundlage
Minimale Laufzeit des Artikels ab Wareneingang [Tage]
Minimale Laufzeit des Artikels ab Produktion [Tage]
Allergenangaben
Allergen (Nr.: 1/999)
Allergen: Code
Allergen: Grad des Vorkommens
Allergen (Nr.: 2/999)
Allergen: Code

Allergen: Grad des Vorkommens
Allergen (Nr.: 3/999)
Allergen: Code
Allergen: Grad des Vorkommens
Allergen (Nr.: 4/999)
Allergen: Code
Allergen: Grad des Vorkommens
Allergen (Nr.: 5/999)
Allergen: Code
Allergen: Grad des Vorkommens
Allergen (Nr.: 6 /999)
Allergen: Code
Allergen: Grad des Vorkommens
Allergen (Nr.: 7/999)
Allergen: Code
Allergen: Grad des Vorkommens
Mengenvariabler Artikel

Mindesthaltbarkeitsdatum (Best Before date) - Ideales Verbrauchsdatum
im Hinblick auf die Produktqualitét. Auch: Zu Verkaufen Bis-Datum
(BEST_BEFORE_DATE)

Freiwillig (VOLUNTARY)

252

336

Milch und Milcherzeugnisse (AM)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Nisse und Nusserzeugnisse. Kann Mandeln, Haselnisse, Walnisse,
Cashewnisse etc. einschlieBen (AN)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Soja und Sojaerzeugnisse (AY)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Glutenhaltige Cerealien und glutenhaltige Cerealienerzeugnisse (AW)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Haselnuss und Haselnusserzeugnisse (SH)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Weizen und Weizenerzeugnisse (UW)
Enthalt - Istim Produkt enthalten (CONTAINS)

Eier und Eierzeugnisse (AE)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)
Nein (false)

Zusatzangaben / Nahrwerte / Zutaten / Zusatzstoffe / Allergene

Zubereitung
Zubereitung (Nr.: 1/5)
Zubereitungsart
Zubereitungsanweisungen
Néhrwertinformationen
Néhrwertinformationen (Nr.: 1/50)
Zubereitungsgrad
Nahrwertkennzeichnung: Bezugsgroéie
Nahrwertkennzeichnung BezugsgréBBe: MaBeinheit
Energie [keal]
Energie [kJ]
Energie Messgenauigkeit
Né&hrwertangaben (Nr.: 1/ 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Né&hrwertangaben: Wert (Nr.: 1/999)
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MaBeinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Né&hrwertangaben (Nr.: 2/ 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Né&hrwertangaben: Wert (Nr.: 1/999)
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MaBeinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Né&hrwertangaben (Nr.: 3/ 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Né&hrwertangaben: Wert (Nr.: 1/999)
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MaBeinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Né&hrwertangaben (Nr.: 4/ 50)

Verzehrfertig - Keine Zubereitung erforderlich (READY_TO_EAT)
Abgesehen vom Auspacken ist keine weitere Zubereitung notwendig

Unzubereitet - Der urspriingliche Zustand eines Produkts (UNPREPARED)
100

Gramm (GRM)

510

2133

Ungeféhrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Kohlenhydrate, davon Zucker (SUGAR-)
36

Gramm (GRM)

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Fett (FAT)

25

Gramm (GRM)

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)
EiweiB (PRO-)

6,6

Gramm (GRM)
Ungeféhrer Wert (~) (APPROXIMATELY)
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04017100407710/4017100000003/276/4017100000744
Version giiltig ab: 2016-03-02

Nahrwertangaben: Bestandteil
Né&hrwertangaben: Wert (Nr.: 1 /999)
N&ahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MaBeinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Néhrwertangaben (Nr.: 5/ 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Né&hrwertangaben: Wert (Nr.: 1/999)
N&ahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MaBeinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Néhrwertangaben (Nr.: 6 / 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Né&hrwertangaben: Wert (Nr.: 1 /999)
N&ahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MaBeinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Zutatenliste (de)

Zutatenliste (it)

Allergenangaben
Allergen (Nr.: 1/999)
Allergen: Code
Allergen: Grad des Vorkommens
Allergen (Nr.: 2/999)
Allergen: Code

Allergen: Grad des Vorkommens
Allergen (Nr.: 3/999)

Allergen: Code

Allergen: Grad des Vorkommens
Allergen (Nr.: 4 /999)

Allergen: Code

Allergen: Grad des Vorkommens
Allergen (Nr.: 5/999)

Allergen: Code

Allergen: Grad des Vorkommens
Allergen (Nr.: 6 /999)

Allergen: Code

Allergen: Grad des Vorkommens
Allergen (Nr.: 7/999)

Allergen: Code

Allergen: Grad des Vorkommens

Kohlenhydrate (CHOAVL)

63
Gramm (GRM)
Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Salz Aquivalent (SALTEQ)

0,48
Gramm (GRM)
Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Fett, davon gesattigte Fettsduren (FASAT)

14

Gramm (GRM)

Ungeféhrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Zutaten : WEIZENMEHL, Zucker, Kakaobutter, Palmél, Kakaomasse,
VOLLMILCHPULVER, Glukosesirup, MAGERMILCHPULVER,
BUTTERREINFETT, Backtriebmittel: Natriumcarbonate, Diphosphate;
Salz, Emulgator: Lecithine (SOJA); MOLKENERZEUGNIS, Aromen
(MILCH), Starke (WEIZEN), gemahlene HASELNUSSE, Sauerungsmittel:
Citronensaure; HUHNEREIGELBPULVER.

ingredienti : Farina di FRUMENTO, zucchero, burro di cacao, olio di palma,
pasta di cacao, LATTE intero in polvere, sciroppo di glucosio, LATTE
scremato in polvere, BURRO anidro, agenti lievitanti: carbonati di sodio,
difosfati; sale, emulsionante: lecitine (di SOIA); derivati del siero di LATTE,
aromi (contiene LATTE), amido (di FRUMENTO), NOCCIOLE ftritate,
acidificante: acido citrico; tuorlo D’UOVO in polvere.

Milch und Milcherzeugnisse (AM)
Enthalt - Istim Produkt enthalten (CONTAINS)

NUsse und Nusserzeugnisse. Kann Mandeln, Haselnlisse, Walnisse,
Cashewnisse etc. einschlieBen (AN)
Enthalt - Istim Produkt enthalten (CONTAINS)

Soja und Sojaerzeugnisse (AY)
Enthalt - Istim Produkt enthalten (CONTAINS)

Glutenhaltige Cerealien und glutenhaltige Cerealienerzeugnisse (AW)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Haselnuss und Haselnusserzeugnisse (SH)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Weizen und Weizenerzeugnisse (UW)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Eier und Eierzeugnisse (AE)
Enthalt - Istim Produkt enthalten (CONTAINS)

Gefahrgut / GHS / Gefahrstoff / Physikalische & chemische Eigenschaften

Gefahrgut
GHS
Gefahrstoff

Verpackung / Logistik / Preis / Bestellung / Pfandartikel

MaBBe: Hohe
MaBe: H6he MafBeinheit
MaBe: Breite
MaBe: Breite MaBeinheit

Kein Gefahrgut (ZNA)
Nein (FALSE)
Nein (FALSE)

13
Millimeter (MMT)
90
Millimeter (MMT)
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04017100407710/4017100000003/276/4017100000744
Version giiltig ab: 2016-03-02

MaBe: Tiefe
MaBe: Tiefe MaBeinheit
Datentrdger: Code der Art
Datentrédger: Code der Art (Nr.: 1/999)
Datentrager: Code der Art
Verpackungsinformation
Verpackungsinformation (Nr.: 1/25)
Verpackungsart
Verpackung Mehrwegkennzeichnung

Publikation/ System- / Statusinformationen

Bewegungskennzeichen / Artikelstatus
Erstellt von

Erstellt am

Geandert von

Geéandert am

Empfanger GLN

25
Millimeter (MMT)

EAN_13 (EAN_13)

Umwicklung (WRP)
Nein (false)

Neuanlage (ADD)

admin

02.03.2016 22:43
messaging/4049111000000
28.07.2016 11:51
4017100000744

katalog

Seite 4 von 6

2017-10-11



04017100040771/4017100000003/276/4017100000744
Version giiltig ab: 2016-03-02

Identifizierung / Klassifizierung / Artikeltexte

Prim&rschlissel des Artikels 04017100040771/4017100000003/276/4017100000744

GTIN der Artikeleinheit
Gultig-ab Datum (-zeit)
Zielmarkt: Landercode
Datenverantwortlicher: GLN
Datenverantwortlicher: Name
Artikelkurzbeschreibung (de)
Artikelkurzbeschreibung (en)
Artikelkurzbeschreibung (fr)
Artikelkurzbeschreibung (it)
Artikelkurzbeschreibung (nl)
Artikelkurzbeschreibung (pl)
Basisartikel
Artikelebene
Verfugbarkeit: Startdatum (-zeit)
Publikationdatum (-zeit)
Interne Lieferantenartikelnummer
Liefereinheit
Fakturiereinheit
Bestelleinheit
Konsumenteneinheit
Artikelebene
Globale Produktklassifikation: GPC Brick
Nettofiillmenge
Nettofillmenge (Nr.: 1/999)
Nettofullmenge
Nettofullmenge: MaBeinheit
Bruttogewicht
Bruttogewicht: MaBeinheit
Nettogewicht
Nettogewicht: MaBeinheit
Markenname
Artikelkurzbeschreibung (de)
Artikelkurzbeschreibung (en)
Artikelkurzbeschreibung (fr)
Artikelkurzbeschreibung (it)
Artikelkurzbeschreibung (nl)
Artikelkurzbeschreibung (pl)
Funktionsbezeichnung (de)
Artikelbeschreibung
Artikelbeschreibung (Nr.: 1/999)
Artikelbeschreibung
Artikelbeschreibung (Nr.: 2/ 999)
Artikelbeschreibung
Artikelbeschreibung (Nr.: 3 / 999)
Artikelbeschreibung
Artikelbeschreibung (Nr.: 4 / 999)
Artikelbeschreibung
Artikelbeschreibung (Nr.: 5/ 999)
Artikelbeschreibung
Artikelbeschreibung (Nr.: 6 / 999)
Artikelbeschreibung

04017100040771

02.05.2016 00:00
DEUTSCHLAND, BUNDESREPUBLIK (276)
4017100000003

BAHLSEN GMBH & CO. KG
PU minis Ch Vorteilsbox 1,06kg
PU Minis Ch Vorteilsbox 1,06kg
PU Minis Ch Vorteilsbox 1,06kg
PU Minis Ch Vorteilsbox 1,06kg
PU Minis Ch Vorteilsbox 1,06kg
PU Minis Ch Vorteilsbox 1,06kg
Nein (false)

Karton (CASE)

01.04.2016 00:00

02.05.2016 00:00

40770

Ja (true)

Ja (true)

Ja (true)

Nein (false)

Karton (CASE)

Kekse / Geback (ohne Kihlung haltbar) (10000161)

1060

Gramm (GRM)

1360

Gramm (GRM)

1060

Gramm (GRM)

PiCK UP!

PU minis Ch Vorteilsbox 1,06kg
PU Minis Ch Vorteilsbox 1,06kg
PU Minis Ch Vorteilsbox 1,06kg
PU Minis Ch Vorteilsbox 1,06kg
PU Minis Ch Vorteilsbox 1,06kg
PU Minis Ch Vorteilsbox 1,06kg
Nahrungsmittel

PU minis Ch Vorteilsbox 1,06kg
PU Minis Ch Vorteilsbox 1,06kg
PU Minis Ch Vorteilsbox 1,06kg
PU Minis Ch Vorteilsbox 1,06kg

PU Minis Ch Vorteilsbox 1,06kg

PU Minis Ch Vorteilsbox 1,06kg

Produktionshintergrund / Haltbarkeit und weitere Angaben

MHD auf Verpackung: Art
MHD auf Verpackung: Art (Nr.: 1/999)
MHD auf Verpackung: Art

Grundlage

Mindesthaltbarkeitsdatum (Best Before date) - Ideales Verbrauchsdatum
im Hinblick auf die Produktqualitat. Auch: Zu Verkaufen Bis-Datum

(BEST_BEFORE_DATE)
Freiwillig (VOLUNTARY)
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04017100040771/4017100000003/276/4017100000744

Version giiltig ab: 2016-03-02

Minimale Laufzeit des Artikels ab Wareneingang [Tage]

Minimale Laufzeit des Artikels ab Produktion [Tage]
Mengenvariabler Artikel

Verpackung / Logistik / Preis / Bestellung / Pfandartikel

MaBBe: Héhe

MaBe: Ho6he MafBeinheit

MaBe: Breite

MaBe: Breite MaBeinheit

MaBe: Tiefe

MaBe: Tiefe MaBeinheit

Stapelfaktor

Datentrdger: Code der Art
Datentrédger: Code der Art (Nr.: 1/999)
Datentrager: Code der Art
Verpackungsinformation
Verpackungsinformation (Nr.: 1/25)

Verpackungsart

Verpackung Mehrwegkennzeichnung

Palettenkennzeichen

Palettennutzung: Bedingungen

Stapelfaktor
Transportstapelfaktor

Case Level Non GTIN:
Case Level Non GTIN:
Case Level Non GTIN:

Case Level Non GTIN

Case Level Non GTIN

Anzahl Einheiten pro Palette
Anzahl Lagen pro Palette
Palettenstapelfaktor

: Bruttogewicht
Case Level Non GTIN:
Case Level Non GTIN:
Case Level Non GTIN:
Case Level Non GTIN:
Case Level Non GTIN:
Case Level Non GTIN:
: Tiefe Maf3einheit

Bruttogewicht MafBeinheit
Hohe

Hohe MaBeinheit

Breite

Breite Mafeinheit

Tiefe

Ladungstrager Eigentimer

Publikation/ System- / Statusinformationen

Bewegungskennzeichen / Artikelstatus

Is Reload
Erstellt von
Erstellt am
Geandert von
Geandert am
Empfanger GLN

252
336
Nein (false)

180

Millimeter (MMT)
230

Millimeter (MMT)
230

Millimeter (MMT)
2

EAN_13 (EAN_13)

Kartonschachtel (CT)
Nein (false)

Palette 800 X 1200 mm (11)
Tauschpaletten (2)

2

2

96

6

2

159560

Gramm (GRM)

1230

Millimeter (MMT)
1200

Millimeter (MMT)
800

Millimeter (MMT)
EPAL

Korrektur (COR)

Nein (false)

admin

02.03.2016 22:43
messaging/4049111000000
28.07.2016 11:51
4017100000744
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